
EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

 

Contrato nº: 183/2018. 

 

 

Origem: Dispensa de Licitação nº. 05/2018. 

 

 

Contratante: Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga. 

 

 

Contratada: ADPRH – Assessoria, Tecnologia e Serviços Ltda. 

 

 

Objeto: Serviços de apoio e suporte na área de Recursos Humanos (RH) e Departamento 

Pessoal (DP) para atendimento e acompanhamento dos programas de informação atinentes a 

rotina de prestação de contas e exigências legais junto aos órgãos do Governo Federal e 

Estadual. 

 

 

Valor: R$ 4.200,00 (quatro mil duzentos reais). 

 

 

Código do recurso e fonte: Programa: 01 031 0001 2075 0000 – Outros Serviços de Terceiros 

– Pessoa Jurídica Categoria econômica: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 

Jurídica e Subelemento Econômico: 3.3.90.39.05 – Serviços Técnicos Profissionais. 

 

 

 

Prazo: 08 (Oito) meses. 

 

 

Data da Assinatura: 20 de abril de 2018. 

 

 

Ibitinga, 20 de abril de 2018. 

 

 

 

 

 

 

ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA 

Presidente 


